Perangkat Keras Keamanan TIK  berdasarkan   survei  harga  pasar  (market  place)  dan  harga kontrak 

pekerjaan sejenis  yang pernah dilaksanakan. 

2.  HPS yang telah ditetapkan  untuk pekerjaan  Perpanjangan  Lisensi Perangkat  Keras Keamanan  TIK 

adalah sebesar Rp8.240.065.000,00 (delapan miliar dua ratus empat puluh juta enam puluh lima 

ribu rupiah) sebagaimana  rincian terlampir. 

Demikian  Serita Acara ini dibuat dalam rangkap 2 (dua) untuk dipergunakan  semestinya. 

Pejabat Pembuat Komitmen, 

ttd

[...]

-     Melampirkan   Surat Dukungan dari Principal  resmi Indonesia 

-    Aklifasi  lisensi  melanjulkan  sebelumnya 

1 Untt 466.686.000,00 466.686.000,00 

Jumlah  7.423.482.000,0
0  PPN 816.583.020,00 

Jumlah Keseluruhan 8.240.065.020..00 

Pembulatan 8.240.065.000.00 

Terbilang: Delapan miliar dua ratus empat puluh juta enam puluh lima ribu rupiah.  

Harga tersebut sudah termasuk pajak-pajak yang berlaku.